关于《全国计算机高新技术考试》报名的通知

我院拟在6月中旬组织学生参加《全国计算机高新技术考试》。请各系（部）、各班班主任做好组织报名工作。

现将考试有关事项通知如下：

1．开考模块：本次开考1个模块，办公软件应用操作员（中级，windows平台）。

2．考试时间：6月中旬。

3．报名时间：即日起至3月4日。

4．报名对象：10级护理、助产专业三年专（必考），本院10级中职在校学生(自愿参加)。

5．报名地点：行政办公楼302教务处钟老师 (请以班级为单位)。

6．考前辅导：3月12日至考前。

7．报名考试费：130元/人。

附：考试复习教材

办公软件应用（Windows平台）试题汇编（操作员级）35元

                     ISBN 7-80144-114-1

福建卫生职业技术学院教务处

           2011年2月24日